
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SPALIO 31 D. SPRENDIMO

NR. T-244 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ NAUDOJIMĄSI ŠIAULIŲ MIESTO
SAVIVALDYBĖS TARYBOS NUSTATYTOMIS VIETOMIS AUTOMOBILIAMS STATYTI

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. kovo 5 d. Nr. T-64      
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,
Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos nustatytomis
vietomis automobiliams statyti nuostatus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m.
spalio  31  d.  sprendimu  Nr.  T-244  „Dėl  Vietinės  rinkliavos  už  naudojimąsi  Šiaulių  miesto
savivaldybės  tarybos  nustatytomis  vietomis  automobiliams  statyti  nuostatų  patvirtinimo“
pakeitimo“:

1. Pakeisti 10.5 papunktį ir jį išdėstyti taip:
         „10.5.  už pastatytas ekologiškas transporto priemones (elektros varikliais ar  vandeniliu
varomus  automobilius),  registruotus  Lietuvos  Respublikoje  ir  pažymėtus  valstybinių  numerių
ženklais, skirtais elektros energija ar vandeniliu varomoms transporto priemonėms;“.
          2. Papildyti 10.12 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

„10.12.  už  pastatytus  tarnybinius  automobilius viešąsias  vandens  tiekimo  ir  nuotekų
tvarkymo,  šilumos  tiekimo,  komunalinių  atliekų  tvarkymo,  gatvių  apšvietimo  ir  eismo
organizavimo paslaugas teikiančioms įmonėms, kurių valdytojams Savivaldybės administracija yra
išdavusi leidimą.“

Savivaldybės meras    Artūras Visockas
  


